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przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów
w Złoczewie.
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Wszyscy wykonawcy zainteresowani postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego „Przebudowa targowiska

przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów w Złoczewie” -
Zp.271.2.2020.

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający –
Gmina Złoczew, przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji
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Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 
 i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Udostępnienia dokumentacji

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Nasza firma wyraża gotowość przygotowania
oferty dotyczącej inwestycji przebudowy targowiska miejskiego. Bardzo proszę w
tym celu udostępnić Nam dokumentację, jeśli oczywiście wyrażacie Państwo
aprobatę.”

Odpowiedź nr 1:

Przedmiot zamówienia realizowany jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”.
Zamawiający na obecnym etapie posiada Program Funkcjonalno – Użytkowy wraz z
załącznikami, który został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Złoczew w dniu 08.05.2020 r.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Gwarancja zapłaty wadium

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Proszę o informację czy gwarancja zapłaty
wadium może być złożona w formie elektronicznej, opatrzona kwalifikowanym
podpisem elektronicznym?”

Odpowiedź nr 2:

  Zasady dotyczące wadium zostały zawarte w dziale X. SIWZ – „X. Wymagania
dotyczące wadium”

„5. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, przy czym
wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego zamawiający
będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek
potwierdzi, że otrzymał przelew przed upływem terminu składania ofert.
Zamawiający zaleca załączenie do oferty kserokopii potwierdzenia dokonania
przelewu.

6. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone w oryginale
i musi obejmować cały okres związania ofertą. Oryginał poręczenia lub gwarancji nie
może być trwale złączony z ofertą. Zamawiający zaleca złożenie oryginału w
osobnej kopercie oraz dołączenie do oferty kserokopii poręczenia lub gwarancji.”

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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